SAMSUNG
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DVM SYSTEME

VRF-Innengerate (NAsA)
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Samsung DVM 4-Weg Kassette (NAsSA)

Flisterleise | superflach | superleicht | elektronisches Hochleistungsexpansionsventil mit 2000 Regelschritten |
alle 4 Luftleitlamellen separat regelbar | Ausblastemperaturbegrenzung tiber Kabelfernbedienung einstellbar |
Auto-Swing-Modus | Surround Airflow | keine Revisionséffnung erforderlich | Frisch- und
Fortluftanschlussmdglichkeit | Optional mit IR-Fernbedienung oder Kabel-Fernbedienung mit Echtzeit-, Tages-
und Wochentimer sowie Raumtemperaturfihler | Kiihlen-Heizen-Entfeuchten und Liiften moglich |

Kondensatwasserpumpe eingebaut und Uber Easy-Steck-System an der Kondensatleitung anschlieBbar |

optional mit Virus Doctor | optional mit Smart WiFi Adapter | Antibakteriell beschichteter Warmetauscher

Modelname
Artikel-Nummer
Spannungsversorgung

Nominalleistung

Leistungsaufnahme

Stromaufnahme
Luftmenge

Flussigkeitsleitung

Gasleistung

Kondensatleitung
Kéltemittel = Type
Expansionsventil
Schalldruck
Schallleistung
Gewicht
Abmessungen (BxHxT)

Kondensatpumpe

Staubfilter

Modelname
Artikel-Nummer
Spannungsversorgung

Nominalleistung

Leistungsaufnahme

Stromaufnahme
Luftmenge

Flussigkeitsleitung

Gasleistung

Kondensatleitung
Kaltemittel | Type
Expansionsventil
Schalldruck
Schallleistung
Gewicht
Abmessungen (BxHxT)

Kondensatpumpe
Staubfilter

Technische Rahmenbedingungen:
- Wiederanlauf nach Stromausfall
- Leistungsgeregelt

- Nenn-Kiihlleistung bei Raumtemperatur 27°C, AuBentemperatur 35°C
- Nenn-Heizleistung bei Raumtemperatur 20°C, AuBentemperatur 7°C

@,#,V, Hz
Kiihlen kw
Heizen kw
Kiihlen w
Heizen w
Kiihlen A
Heizen A
Max./Med./Min. m3/h
O, mm
®, Zoll
O, mm
®, Zoll
®, AuBen/Innen mm
eingebaut
Max./Med./Min. dB(A)
Kihlen dB(A)
kg
mm
Model eingebaut
Forderhohe/Liter mm / l/h
inkl.
@,#,V, Hz
Kiihlen kw
Heizen kw
Kiihlen w
Heizen w
Kiihlen A
Heizen A
Max./Med./Min. m3/h
O, mm
®, Zoll
O, mm
®, Zoll
®, AuBen/Innen mm
eingebaut
Max./Med./Min. dB(A)
Kihlen dB(A)
kg
mm
Model eingebaut
Forderhohe/Liter mm / l/h
inkl.

4-Weg Kassette
AMO45FN4DEH
1,2,220-240,50
45
5
32
32
0,22
0,22
870/810/750
6,35
/4"
12,7
1/2"
VP25 (0D 32,ID 25)
R410A
EEV Included
33/32/30
49
15,5
840 x 204 x 840
X
750/24
X

4-Weg Kassette
AM112FN4DEH
1,2,220-240,50
1,2
12,5
78
78
0,55
0,55
1560/1440/1320
9,52
318"
15,88
518"
VP25 (0D 32,ID 25)
R410A
EEV Included
40138135
57
17
840 x 246 x 840
X
750/24
X

- Schalldruck Innengerat gemessen im schalltoten Raum in Tm Abstand mit 0,3 Sec. Nachhallzeit
— Absicherung trdge — gemaB den &rtlichen Vorschriften

4-Weg Kassette

AMO56FN4DEH AMO71FN4DEH
1,2,220-240,50 1,2,220-240,50
56 7,

63 8
32 45
32 45
0,22 0,31
0,22 0,31
900/840/780 1020/930/870
6,35 9,52
/4" 3/8"
12,7 15,88
1/2" 5/8"
VP25 (0D 32,ID 25) VP25 (0D 32,ID 25)
R410A R410A
EEV Included EEV Included
33/32/30 35/34/33
50 54
15,5 15,5
840 x 204 x 840 840 x 204 x 840
X X
750/24 750/24
X X
4-Weg Kassette
AM128FN4DEH
1,2,220-240,50
12,8
13,8
73
73
0,51
0,51
1680/1560/1380
9,52
318"
15,88
518"
VP25 (0D 32,ID 25)
R410A
EEV Included
42140135
58
19
840 x 288 x 840
X
750/24

X

4-Weg Kassette

4-Weg Kassette
AMO90FN4DEH
1,2,220-240,50
9
10
62
62
0,43
0,43
1170/1080/990
9,52
3/8"
15,88
5/8"
VP25 (0D 32,ID 25)
R410A
EEV Included
39/36/33
57
15,5
840 x 204 x 840
X
750/24
X

4-Weg Kassette
AM140FN4DEH
1,2,220-240,50
14
16
89
89
0,62
0,62
1800/1680/1560
9,52
318"
15,88
518"
VP25 (0D 32,ID 25)
R410A
EEV Included
44141135
60
19
840 x288x 840
X
750/25
X
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